那覇市教育委員会 学務課より

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う令和２年度就学援助申請書の提出

期限の延長について（通知）

みだしのことについて、新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、学校にて受付し

た就学援助申請書の学務課への提出期限を下記のとおり延長しますので、期限を厳守

していただきますようお願いします。

※学務課への提出が遅れると、審査の作業に間に合わず申請者が不利益を受ける場合

がありますので、申請書は提出期限間際にまとめて提出せず、随時提出していただき

ますようご協力よろしくお願いします。

記

申請月 保護者の提出期限
学校から学務課への提

出期限（学務課必着）
備 考

４月申請 ５月15日（金） ５月19日（火）

５月申請 ５月29日（金） ６月２日（火）

６月申請 ６月30日（火） ７月３日（金）

７月申請 ７月31日（金） ８月４日（火）

８月申請 ８月31日（月） ９月３日（木）

９月申請 ９月30日（水） 10月２日（金）

10月申請 10月30日（金） 11月６日（金）

11月申請 11月30日（月） 12月３日（木）

12月申請 12月28日（月） １月５日（火）
※準要保護は12

月申請まで

１月申請 １月29日（金） ２月２日（火） 1～3月申請は

要保護のみ ２月申請 ２月26日（金） ３月２日（火）

３月申請 ３月31日（水） ４月２日（金）